
PORTARIA N° 08/2023/SMS 

Emissão: 06 de janeiro de 2023. 

Objeto: DIÁRIA. 

arro 
tiro.) r•Mr.e,  rxre,kI 

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, Estado do Ceará, no uso de 
suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, Art. 120, 
VII, c/c DECRETO 1\l') 041/2014 de 02 de janeiro de 2014. 

CONSIDERANDO o Oficio ri° 020/2023 de 06 de janeiro de 2023, 
encaminhado pela Secretaria Municipal de Saúde. 

RESOLVE 

Art. 1°. Conceder 01 (UMA) DIÁRIA no valor de R$ 150,00 (cento e 
cinquenta reais), perfazendo um total de R$ 150,00 (cento e cinquenta reais) 
para a servidora MARIA DANNIELI BANDEIRA — TÉNICA DE ENFERMAGEM, 
para acompanhar a paciente MARIA MARTINS DE SOUSA CACIANO, para 
tratamento de saúde no CENTRO DE DERMATOLOGIA DONA L1BANIA, na 
cidade de Fortaleza/CE, no dia 10 de JANEIRO de 2023. 

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor nesta data, revogadas as 
disposições em contrário. 

REG1STRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 

Paço da Prefeitura Municipal de Barro, aos 06 de JANEIRO de 2023. 

• 


